
ZARZĄDZENIE NR 543/2022 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 8 lipca 2022 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305 z późn. zm.), § 14 pkt 3 Uchwały Nr XXXVI/250/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 22 grudnia 2021 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 

oraz § 14a Uchwały nr XXXVIII/271/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok  Wójt Gminy Godziesze Wielkie 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2022 rok z kwoty 49.555.862,23 zł do kwoty   

49.589.694,23 zł, z tego dochody bieżące z kwoty 44.972.202,04 zł do kwoty 45.006.034,04 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022  rok z kwoty 60.315.208,23 zł do kwoty 

60.349.040,23 zł  z tego, wydatki bieżące  z kwoty 45.773.384,91 zł, do kwoty 45.807.216,91 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 10 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B8D1409-F8FE-441E-8FDA-4257B670DB56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 16 838 079,12 16 871 911,12

Różne rozliczenia finansowe 634 616,12 668 448,12

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

459 299,82 493 131,82

49 555 862,23 49 589 694,23

75814 33 832,00

33 832,00

Razem: 33 832,00

Zmiana dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

33 832,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 543/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 8 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B8D1409-F8FE-441E-8FDA-4257B670DB56. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 859 325,58 2 893 157,58

Pozostała działalność 1 261 019,92 1 294 851,92

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 317 800,00 351 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 333,88 13 445,88

60 315 208,23 60 349 040,23Razem: 33 832,00

85295 33 832,00

33 720,00

112,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

33 832,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 543/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 8 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B8D1409-F8FE-441E-8FDA-4257B670DB56. Podpisany Strona 1



L.p.
Plan na 2022
po zmianach

I. 493 131,82

1) 493 131,82

493 131,82

II. 493 131,82

1) 493 131,82

Lp. Dział Rozdział § Treść

750 Administracja publiczna 3 448,82

75095
Pozostała działalność – realizacja art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. w zakresie

nadawania numerów PESEL obywatelom Ukrainy
3 448,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 540,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,15

4300 Zakup usług pozostałych 1 619,39

801 Oświata i wychowanie 46 971,00

80101
Szkoły podstawowe – realizacja dodatkowych zadań oświatowych  związanych z

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy
41 290,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 41 290,50

4 473,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 473,00

80113
Dowożenie uczniów do szkół -  realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy
1 207,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 207,50

852 Pomoc społeczna 429 712,00

17 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 300,00

85295 Pozostała działalność  - bezpłatna pomoc psychologiczna 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 169,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 728,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103,00

80104
Przedszkola – realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,

wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

85295 Pozostała działalność – zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy

Wydatki

Wydatki bieżące z Funduszu Pomocy

Dział 758 – Różne rozliczenia

Rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe

§ 2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł.

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na 2022 rok po zmianach

Wyszczególnienie

Dochody

Dochody bieżące z Funduszu Pomocy

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 543/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 8 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B8D1409-F8FE-441E-8FDA-4257B670DB56. Podpisany Strona 1



2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji fundacjom
4 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  351 520,00

3110 Świadczenia społeczne 49 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 976,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00

855 Rodzina 13 000,00

85595
Pozostała działalność – Środki na realizację świadczeń rodzinnych dla obywateli

Ukrainy
13 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390,00

407 412,0085295
Pozostała działalność – świadczenia pieniężne na zapewnienie zakwaterowania i

wyżywienia obywatelom Ukrainy wraz z kosztami obsługi, świadczenie 300 zł + koszty
obsługi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B8D1409-F8FE-441E-8FDA-4257B670DB56. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 543/2022  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 08 lipca 2022 r.  w 
sprawie  zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok. 
 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu o kwotę 

33.832,00 w sposób następujący: 

 

1. W zakresie dochodów: 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia zwiększa się dochody o kwotę 33.832,00 zł z tytułu wpływu 

środków z Funduszu Pomocy w zakresie wypłaty osobom fizycznym zapewniającym 

zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy objętych konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa. 

2. W zakresie wydatków: 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna zwiększa się wydatki  ze środków Funduszu Pomocy z 

przeznaczeniem na wypłatę świadczeń osobom fizycznym za zapewnienie zakwaterowania i 

wyżywienia obywatelom Ukrainy o kwotę 33.720,00 zł oraz koszty obsługi w kwocie 112,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B8D1409-F8FE-441E-8FDA-4257B670DB56. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



